## מועצה אזורית מטה בנימין

י"ח בחשוון תשע"ד
22 באוקטובר 2013

### תקצירית מהמועצה האזורית

**כיכר אדם:** החל מיום שני השבוע עברה הנהלת המועצה לעבוד מכיכר אדם, בקרוואן משרדי מאולתר שהוצב במקום. ראש המועצה, סגנו, המנכ"ל, הגזבר ומהנדס המועצה, עבדו שם בתורנות, וקיימו במקום את פגישותיהם, וזאת במטרה להגביר את הלחץ על מקבלי ההחלטות לבצע את הפתרונות הידועים לבעיית הפקקים החמורה במקום.